
 
PRAVIDLA VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE O TROJMOŘÍ 

 
Concerning the § 4 

Depending on the received funds and sponsorships during 2023 edition, prizes will be distributed either 

via post or during national finals organised in every country. Dates of finals may vary from the ones 

presented in § 4 point 3.  

 

§ 1 OBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1.  Pořadatelem soutěže je Jagellonská nadace, Zielona 70, 37-100 Łańcut, Polsko.  
2.  Soutěž v podobě on-line kvízu se koná v rámci projektu „Trimarium. Vzdělávací hry jako 
nástroj pro podporu spolupráce ve formátu Trojmoří“. 
 

§ 2 PODMÍNKY ÚČASTI 
 
1.  Účastníkem soutěže může být každý občan Bulharska, České republiky, Chorvatska, 
Estonska, Litvy, Lotyšska, Maďarska, Polska, Rakouska, Rumunska, Slovenska a Slovinska.  
2.  Účastník se může předem (doporučeno) přihlásit do soutěže pomocí formuláře, který je 
dostupný na internetové stránce www.trimarium.jagiellonska.org Poté obdrží e-mailem 
připomínku o blížícím se termínu kvízu a v případě změn (např. změny termínu soutěže) bude 
informován e-mailem.  
3.  Účastník se může do soutěže přihlásit také přímo z internetové stránky 
www.trimarium.jagiellonska.org bez předchozí registrace.  
4.  Účastník se zavazuje uvést správné osobní údaje: jméno a příjmení, věk a kontaktní 
údaje.  
5.  Při zpracování osobních údajů pořadatel uplatňuje ustanovení Nařízení Evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob. Pořadatel si 
vyhrazuje právo poskytnout tyto údaje jiným subjektům, např. poskytovateli grantu, za účelem 
ověření řádného průběhu soutěže.  
6.  Podmínkou účasti v soutěži je souhlas s těmito Pravidly.  
 

§ 3 PRAVIDLA SOUTĚŽE 
 
1.  Soutěž v podobě on-line kvízu se zabývá otázkami souvisejícími s geografií, historií a 
kulturou zemí Iniciativy Trojmoří.  
2.  První kolo soutěže (on-line) se skládá 19 uzavřených otázek a 1 otevřené otázky. Čas na 
vyplnění kvízu je 8 minut.  
3.  Soutěž se bude konat 7. června 2023 v 11:00 CET (AT, CZ, HR, HU, PL, SI, SK) / 12:00 EET 
(BG, EE, LT, LV, RO) v on-line podobě prostřednictvím Google formuláře. Formulář s otázkami 
bude k dispozici ve 13 jazykových verzích: bulharské, české, chorvatské, estonské, litevské, 
lotyšské, maďarské, německé (AT), polské, rumunské, slovenské, slovinské, a ukrajinština.  
4.  Před zahájením účasti v testu si účastník vybere zvolenou jazykovou verzi a bude 
přesměrován na formulář v tomto jazyce. Preferovanou jazykovou verzi je nutné zvolit nezávisle 
na místě pobytu. Místo trvalého bydliště (tj. zemi, kterou zastupujete) uvedete při vyplňování 
kvízu.  
5.  Účastník se zavazuje odpovídat na soutěžní otázky samostatně a čestně, bez pomoci 
jiných osob nebo využívání knih, poznámek, publikací a internetových zdrojů.  
 



§ 4 FINÁLE A CENY 
 
1.  V závislosti na počtu účastníků z každé země bude na celostátní finále pozváno několik 
desítek účastníků, kteří získali nejlepší výsledky.  
2.  Finalisté budou o výhře informování e-mailem během několika dnů.  
3.  Příslušné datum a místo celostátního finále bude uvedeno v e-mailové zprávě. Celostátní 
finále se bude konat v období 1. července – 31. srpna.  
4.  Finalista je povinen potvrdit svou účast nebo odstoupení z celostátního finále ve lhůtě do 
2 dnů od obdržení informace o výhře. Pořadatel nehradí cestovní náklady na celostátní finále. V 
případě odstoupení ze soutěže nebo nepotvrzení účasti v dané lhůtě si Pořadatel vyhrazuje 
právo pozvat účastníky ze seznamu náhradníků.  
5.  Ceny pro finalisty jsou následující:  
a) účast v celostátním finále  
b) věcné ceny  
c) možnost stát se vítězem  
6.  Finalisté se o tom, zda vyhráli, dozvědí až při celostátním finále.  
7.  Vítězí 2 účastníci z každé země s nejlepším výsledkem, kteří:  
a) byli v den konání kvízu starší 18 let a mladší 32 let  
b) se osobně zúčastnili celostátního finále  
8.  Cenou pro vítěze je několikadenní zájezd do Polska a účast v mezinárodním finále.  
9.  Pořadatel si vyhrazuje právo vybrat vítěze v dané zemi jiným způsobem, např. pomocí 
uspořádání kvízu během celostátního finále.  
 

§ 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1.  Veškeré pochybnosti týkající se soutěžních pravidel, ustanovení a výkladu těchto Pravidel 
řeší Pořadatel.  
2.  Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu ustanovení těchto Pravidel. To se týká zejména 
změn jednotlivých termínů soutěžních aktivit a změn specifikace cen. Změny Pravidel nabývají 
platnosti momentem jejich zveřejnění na internetové stránce www.trimarium.jagiellonska.org. 


